
68 elektrik mühendisliği

TMMOB’nin kuruluşunun 50. yılı etkinlikleri kapsamında hazırlanan bu 
kitapta, ülkemizdeki her sanayi ve altyapı kuruluşunda bilgisi ve emeği 
olan mühendis ve mimarların kendi öyküleriyle birlikte Türkiye’nin 
kalkınma öyküsü de anlatılıyor. 
“Cide yolunu yapanlar mesleğimizin bir çözüm sanatı olduğunu, 
ulaşılmayacak yol olmadığını gösteriyorlar. Demir-çeliğin öyküsü 
mühendislik tarihine kendisi kadar sağlam bir yapı taşı bırakıyor. “İlk 
feneri yakan” maden mühendisleri emekçilerin geleceğe giden 
yoluna ışık tutuyor. Her gün zevkle yudumladığımız çayın bardağımıza 
gelene kadar ne badireler atlattığı anlatılıyor. Devrim otomobilinin 
öyküsünün kendisi başlı başına önemli bir mühendislik girişiminin ne tür 
engellemelerle karşılaştığının, inançlı mühendislerin umutlarının nasıl 
tüketildiğinin ifadesi. Atatürk Orman Çiftliği’nin kuruluşu ve geçmişi 
terkedilmiş bir alanda umudun yeşertilebileceğinin kanıtı.
Bilimle toplumun buluşturulmasına tanıklık ediyor bu öyküler.”
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“Mikroelektroniğin ve genetik mühendisliğinin dünyasında, 
bilim ve teknolojinin iktisadi açıdan önemini anlatmaya 
çalışmak gerçekten gereksizdir. Teknolojiyi, ister sosyolog 
Marcuse ya da romancı Simone de Beauvoir gibi, 
insanoğlunun esaretinin ve yıkılışının aracı, istersek Adam 
Smith ya da Marx gibi öncelikle özgürlüğü sağlayacak bir 
güç olarak görelim, hepimiz onun gelişimi ile yakından 
ilgiliyiz. Ne kadar istersek isteyelim, onun günlük hayatımız 
üzerindeki etkisinden, önümüze çıkardığı ahlaki, toplumsal 
ve ekonomik ikilemlerden kaçamayız.
Onu lanetleyebilir, ya da yüceltebiliriz ama yok sayamayız.
Christopher Freeman, 1974”
TMMOB’nin yayınladığı bu derlemede, Ahmet İnam, Hacer Ansal, Mahmut Kiper, Aykut Göker, 
Metin Durgut-Müfit Akyos, Tülay Akarsoy Altay, B. Deniz Bayhan ve Baha Kuban, teknolojinin 
insan ve toplumla ilişkilerinin çeşitli boyutlarını değerlendiriyorlar.
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